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КОНКУРС  
за запишување студенти на прв циклус студии  

на студиските програми на УКИМ Факултет за драмски уметности 
во учебната 2013/2014 година 

 
 

Број на студенти  
На Факултетот за драмски уметности во Скопје, во прва година на прв циклус студии, за 
кои се стекнува универзитетска диплома, во учебната 2013/2014 година ќе се запишат 
следниов број студенти: 
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драмски актери (8 семестри) 8 200 4 400 12 
продукција (8 семестри) 7 200 3 400 10 

 
Рокови за кандидатите кои се рангираат според успехот од средното 
образование и според проверката на знаења и умеења 
 
 прв рок втор рок трет рок 
Пријавување на кандидатите 15 и 16.8.2013. 3 и 4.9.2013. 17.9.2013. 
Проверка на знаења и умеења 17.8.2013. 5.9.2013.  
Објавување резултати од 
проверката на знаењата и 
умеењата и од успехот 

23.8.2013. 12.9.2013.  

Објавување решение за прием 
на кандидатите 26.8.2013. 13.9.2013.  

Запишување на кандидатите 29 и 30.8.2013. 16.9.2013. 20.9.2013. 
 

Конкурсот е објавен на интернет-страницата: 
http://www.ukim.edu.mk 


